
OSNOVNA ŠKOLA GRADAC 

Kralja Tomislava 2 

21330 GRADAC 

U skladu sa člankom 21. stavkom 2. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16/ 114/22 ) OŠ GRADAC  objavljuje  

  

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI – 2023. godina   

  

Red. 

broj  
Evidencijski broj  

Nabave i broj 

objave  

Predmet ugovora  Vrsta provedenog 

postupka javne 

nabave: Po čl.12 

Zakona o javnoj 

nabavi naručitelj 

nije obvezan 

provoditi 

propisan 

postupak javne 

nabave 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o 

javnoj nabavi s 

PDV-om  

Datum  
sklapanja i rok 

na koji je 

sklopljen 

ugovor  

Naziv 

ponuditelja  
Konačni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova  

Konačni  
iznos koji 

je naručitelj 

isplatio na 

temelju 

ugovora o 

javnoj 

nabavi  

1.  EV.B. 01/2023. Nabava novih udžbenika 
za šk. god. 2023./2024. 

Jednostavna 

nabava 

4.331,69 € 14.07.2023.g.  

30 dana 
Narodne 
novine  d.d. 
Zagreb 

30.08.2023. 4.331,69 

 2. EV.B.  02/2023. Nabava pekarskih 
proizvoda za prehranu 
učenika za 2023./2024. 
šk.god. 

Jednostavna 

nabava 
4.566,96 17.11.2023. Nikolac d.o.o. 

Šarić Struga , 
Rogotin  

21.06.2024.         - 

  


